
                         Rámcová smlouva  
        na „malířské a natěračské práce v Nemocnici Havlíčkův Brod – VZ/17/2016.“ 

  uzavřená dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník 

 
SMLUVNÍ STRANY 
 
OBJEDNATEL    : Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

sídlo      : Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod 
zastoupený     
ve věcech smluvních   : Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel NHB                                                
ve věcech technických   : Josef Tvrdý, technický a provozní náměstek 
IČO      : 00179540 
DIČ      : CZ00179540 
bankovní spojení    : KB Havlíčkův Brod 
č. účtu     : xxxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon     : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
ZHOTOVITEL     : CP Centrum povrchových úprav 
sídlo      : Dobrovského 3804, 580 01 Havlíčkův Brod 
zastoupený    : Zdeněk Bauer  
ve věcech smluvních  : Zdeněk Bauer 
ve věcech technických  : Zdeněk Bauer  
IČO      : 11010347 
DIČ      : CZ5411130329 
bankovní spojení    : Komerční banka a.s., Havlíčkův Brod 
č. účtu     : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon     : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 

 I. Předmět plnění 

Předmětem plnění je provádění malířských a natěračských prací v Nemocnici Havlíčkův Brod (dále 
také NHB). Jedná se o provádění malířských a natěračských prací v NHB včetně dodávky materiálu 
uvedených v dokumentaci k zadávacímu řízení na plnění veřejné zakázky VZ/17/2016, které 
předcházelo uzavření této smlouvy. Celkový předpokládaný rozsah prací pro smluvní období je 
uveden v příloze číslo jedna této smlouvy, avšak není pro objednatele závazný. Objednatel bude u 
zhotovitele objednávat v době trvání této smlouvy malířské a natěračské práce písemnou 
objednávkou, která bude upřesňovat rozsah prací, místo plnění a termín pro jejich provedení. Pro 
zhotovitele jsou závazné jednotkové ceny uvedené v jeho nabídce do VZ/17/2016. Uvedené ceny 
bude zhotovitel používat při fakturaci prací po celou dobu trvání smlouvy. Každá zakázka se bude 
fakturovat samostatně dle skutečného objemu provedeného plnění služby a objednávky objednatele. 
Všechny provedené práce a dodané materiály musí splňovat hygienické předpisy platné pro 
zdravotnická zařízení a musí být v souladu s platnými předpisy pro tuto oblast.  
  
 
      II. Závazky zhotovitele 
1. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky č. 

VZ/17/2016 v NHB. Pro zhotovitele je proto závazná zadávací dokumentace veřejné zakázky 
(výzva), která se stává součástí této smlouvy -  příloha číslo 2. Dále jsou pro zhotovitele závazné 
všechny údaje uvedené v jeho nabídce podané v rámci uvedeného zadávacího řízení, která se 
rovněž stává součásti této smlouvy – příloha číslo 1. Přílohy číslo 1 a 2 jsou pro zhotovitele 
závazné po celou dobu platnosti této smlouvy.  

2. Zhotovitel se zavazuje provádět práce kvalifikovanými pracovníky, v požadované kvalitě a 
v dohodnutých termínech. Na provedené práce poskytne objednateli záruku v délce 24 měsíců. 



3. Všechny provedené práce a materiály dodané zhotovitelem musí být v souladu s platnými 
normami a platnou legislativou pro tuto činnost. Zaměstnanci zhotovitele musí dodržovat platné 
předpisy BOZP a požární ochrany a hygienické předpisy platné v NHB. 
Kontaktní osobou zhotovitele pro objednávání prací je: Zdeněk Bauer                                                   
Tel./ fax pro objednání prací: xxxxxxxxxxxxx mobil: xxxxxxxxxxxxxx 
Zástupce – mobil: 603 518 743x 

4. Zhotovitel se zavazuje upozorňovat objednatele na možný vznik závad a zároveň navrhovat 
řešení pro jejich předcházení, nebo odstranění. 

5. Zhotovitel se zavazuje vystavit po každém ukončení díla soupis prací s popisem a rozsahem 
provedené práce. Kopie odsouhlaseného, tj. podepsaného soupisu prací, bude odsouhlasena 
pověřeným zástupcem NHB a bude vždy přiložena k faktuře za provedenou dodávku. 

 
  
      III. Závazky objednatele 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za provedené dílo dle jednotkových cen jeho 

nabídky do VZ/17/2016, která je v příloze číslo 1 této smlouvy.   
2. Objednatel se zavazuje zabezpečit pracovníkům zhotovitele přístup na pracoviště v dohodnutém 

termínu a zajistit nezbytné technické podmínky pro provedení díla. 
3.  Objednatel se zavazuje převzít řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků a potvrdit soupis    
  provedených prací. 
4.  Oprávněnými osobami objednatele pro přebírání dokončeného díla a pro objednávání prací jsou:  

a) Vedoucí oddělení údržby, pan Ivan Satrapa, tel. xxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxxxx 
b) Vedoucí oddělení energetiky, pan Jaroslav Vochyán, tel. xxxxxxxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxxxx 
c) Technický a provozní náměstek, pan Josef Tvrdý, tel. xxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxxxx 

  
 
      IV. Platební a cenové podmínky 
1. Zhotovitel bude objednateli fakturovat objednané a převzaté práce vždy za celou jednotlivou 

objednávku dle jednotkových cen uvedených v příloze číslo 1 této smlouvy. 
2. Úhrada za provedené dílo bude objednatelem provedena na základě faktury-daňového dokladu se 

splatností 30 dní od data doručení faktury objednateli. Faktura musí být v souladu s údaji na 
odsouhlaseném dodacím listu. Dnem splatnosti se rozumí připsání účtované částky na účet 
zhotovitele. 

3. Ceny uvedené v příloze číslo 1 jsou pro zhotovitele závazné a jsou platné po celou dobu platnosti 
smlouvy. Cena se může změnit pouze z důvodu zákonných změn sazeb DPH. V případě, že se 
změní zákonná sazba DPH, je povinen zhotovitel upravit cenu v souladu s touto změnou (cena 
bez DPH se po dobu trvání této smlouvy nezmění). 

4. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.  
5. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, 

který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu  
      ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
      zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
      považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované  
      zhotovitelem. 
7. Další obchodní podmínky obsahují přílohy č.1 a 2.   

   
      V. Obecná ustanovení 
1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran. Změny nebo doplňky 

smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran. 
2. Účinnost této smlouvy je od 1. 8. 2016, smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1. 8. 2016 do 

31. 7. 2018 
3. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 

řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo 
dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám 
podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se 
zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou 
soutěž. 



4. V ostatních případech může být smlouva vypovězena pouze písemnou formou. Výpovědní doba 
smlouvy je jeden měsíc a začíná běžet první den měsíce následujícího po dni doručení výpovědi. 

5. Výpovědí nejsou dotčeny vzájemné oprávněné závazky obou stran, vzniklé v době trvání smlouvy. 
6. Smluvní vztahy mezi zhotovitelem a objednatelem v této smlouvě výslovně neupravené se řídí 

českými právními předpisy, zejména platným a účinným občanským zákoníkem. Případné spory 
mezi smluvními stranami budou řešeny věcně a místně příslušnými soudy.   

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích, z nichž každá strana obdrží jeden. 
 
V Havlíčkově Brodě dne 12. 8. 2016 
 
 
Přílohy:   

1. Rozsah zakázky - předpokládaný rozsah prací a vybraných materiálů -  nabídka 
                        zhotovitele do VZ/17/2016. 

2. Výzva k podání nabídky do VZ/17/2016. 
 
 
 
ZHOTOVITEL:     . OBJEDNATEL:  
 
CP Centrum 
Zdeněk Bauer, majitel    Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

Mgr. David Rezničenko, MHA            
ředitel  

 


